
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Associação Regional de Natação do Nordeste 27/04/2025 14:56 - Página 1

Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 26/4/2025

Prova 29 Femin., 50m Livres Infantis
26/04/2025 - 16:40 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 25.53 GUEDES, Ana Margarida GCVR Felgueiras 22/04/2023
Recorde Regional (25m) 13 27.76 GUEDES, Ana Margarida GCVR Espinho 17/05/2014
Recorde Regional (25m) 12 28.89 GUEDES, Ana Margarida GCVR Vila Real 16/02/2013

Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. CASAL, Margarida Sousa 214022 13 Lousada Séc.XXI 31.80 374
2. VAGA VAZQUEZ, Jimena 12 CN Casa de Asturias 32.70 344
3. ALVES, Laura Jorge 216844 13 Gcvr 32.89 338
4. MATELA, Leonor Afonso 220723 12 EN Bragança 33.38 324
5. MOREIRA, Ana Beatriz 214021 13 Lousada Séc.XXI 33.57 318
6. TEIXEIRA, Ana Rita 216143 13 Peso da Regua 33.64 316
7. SOARES, Joana Margarida 146161 12 Peso da Regua 33.84 311
8. DEL BLANCO HERNANDO, B. 13 CN Casa de Asturias 34.57 291
9. RIBEIRO, Lorena Sofia 223766 12 Gcvr 34.64 290

MUNIZ GARCIA, Julia 12 CN Casa de Asturias 34.64 290
11. PEREZ GARCIA, Lucia 13 C.D.N. San Jose Obrero 35.25 275
12. PINTO, Maria Ines 211996 12 Lousada Séc.XXI 35.31 273
13. SALES, Matilde Ribeiro 220142 13 Peso da Regua 35.84 261
14. FERREIRA, Naima Francisco 218420 13 EN Bragança 36.43 249
15. MEDEIROS, Mia Leite 215439 12 Lousada Séc.XXI 36.56 246
16. OSORIO, Leonor Vaz 216142 13 Peso da Regua 36.78 242
17. PAULO, Beatriz Guedes 219714 13 Lousada Séc.XXI 37.06 236
18. FREIRE, Mariana Sofia 215767 13 Lousada Séc.XXI 37.26 233
19. ENRIQUEZ PRIETO, Paula 12 C.D.N. San Jose Obrero 38.02 219
20. LOPEZ GARCIA, Raquel 12 C.D.N. San Jose Obrero 39.25 199
21. VALLADARES FURONES, Nora 13 CN Casa de Asturias 39.89 189
22. COSTA, Alice Silva 224051 12 Gcvr 40.51 181
23. QUINTELAS, Amalia Jose 223398 13 Gcvr 40.62 179
24. SILVA, Mafalda Machado 216858 13 Lousada Séc.XXI 41.47 169
25. PINTO, Alice Guedes 217401 13 Peso da Regua 41.74 165
26. PEREIRA SANTOS, Iris 225117 12 Durius/AC Pesqueira 42.31 159
27. SIMO ABLANEDO, Alba 13 S. D. La Venatoria 42.87 153
28. FERNANDES, Eva 13 EN Bragança 43.43 147
29. RODRIGUES, Maria Ines 13 EN Bragança 44.51 136
30. MAGALHAES, Mariana Leite 219934 13 Lousada Séc.XXI 46.13 122

DNS COSTA PINTO, Maria 220735 12 Emnv/Fcv
DNS NASCIMENTO, Magda Jorge 220734 13 Emnv/Fcv
DNS PRIETO GARCIA, Candelas 12 C.D.N. San Jose Obrero

Prova 29 Femin., 50m Livres Juvenis
26/04/2025 - 16:40 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 25.53 GUEDES, Ana Margarida GCVR Felgueiras 22/04/2023
Recorde Regional (25m) 15 26.77 GUEDES, Ana Margarida SARNN Abrantes 20/02/2016
Recorde Regional (25m) 14 26.85 GUEDES, Ana Margarida GCVR Bragança 05/07/2015
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. RODRIGUEZ MARTINEZ, Carla 11 CN Casa de Asturias 29.74 458
2. TERODO FERNANDEZ, Maria 11 CN Casa de Asturias 30.12 441
3. CARBAJO GIRON, Mara 10 C.D.N. San Jose Obrero 30.36 430
4. MURIEL BARROSO, Alba 11 C.D.N. San Jose Obrero 30.42 428
5. GONCALVES, Anita Santos 210494 10 EN Bragança 30.78 413
6. DE PAZ RUIZ, Ariadna 10 C.D.N. San Jose Obrero 31.26 394
7. SILVA, Xiana Castro 209951 10 Fnc 31.83 373
8. POETA, Maria Silva 212032 10 Gcvr 32.04 366
9. RANGEL, Renata Daniela 220398 11 Gcvr 32.67 345

10. CARCEDO LOPEZ, Valeria 11 CN Casa de Asturias 32.73 343
11. PINTO, Vitoria Cortinhas 212716 10 Peso da Regua 33.11 332
12. NIETO PALACIOS, Irene 11 C.D.N. San Jose Obrero 33.28 327
13. FERNANDES, Ines Rua 213137 11 Gcvr 33.50 320
14. MAIO, Margarida Nunes 223859 11 Gcvr 35.70 264
15. COCO DELGADO, Lucia 11 C.D.N. San Jose Obrero 35.92 260
16. TUNA, Ana Miguel 222998 10 EN Bragança 36.95 238
17. AFONSO, Leonor Bento 216581 10 EN Bragança 37.48 228
18. RODRIGUEZ TRENADO, Andrea 11 CN Casa de Asturias 37.75 224
19. SILVA, Mariana Veiga 212702 10 Emnv/Fcv 41.59 167
20. PEIXOTO, Beatriz Nogueira 11 Gcvr 42.56 156
21. FERREIRA, Lara Filipa 212703 10 Emnv/Fcv 43.66 144
22. GONZALEZ FERRERAS, Marina 10 CN Casa de Asturias 47.48 112

DNS FONTES, Ana Magno 210267 10 Emnv/Fcv
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 26/4/2025

Prova 29, Femin., 50m Livres

Prova 29 Femin., 50m Livres Juniores e Seniores
26/04/2025 - 16:40 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 25.53 GUEDES, Ana Margarida GCVR Felgueiras 22/04/2023
Recorde Regional (25m) 18 + 25.53 GUEDES, Ana Margarida GCVR Felgueiras 22/04/2023
Recorde Regional (25m) 17 26.51 PEREIRA, Maria Silva GCVR Tomar 13/12/2024
Recorde Regional (25m) 16 26.12 COUTINHO, Eva Alexandra CMNPR Tomar 14/12/2024
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. COUTINHO, Eva Alexandra 208558 09 Peso da Regua 27.21 598
2. MORAN GONZALEZ, Angela 06 CN Casa de Asturias 30.70 416
3. MATELA, Iara Beatriz 201729 09 EN Bragança 30.76 414
4. GONCALVES, Bianca Santos 209198 07 EN Bragança 31.10 400
5. MARTIN DAVILA, Leyre 09 CN Casa de Asturias 31.19 397
6. MARTINS, Mariana Jose 220726 06 EN Bragança 31.50 385
7. MARTIN DAVILA, Aitana 06 CN Casa de Asturias 32.89 338
8. TRINDADE, Mariana Raimundo 208566 09 Peso da Regua 33.67 315
9. CALLEJA COLADO, Sara 08 CN Casa de Asturias 34.02 306

10. MORAN GONZALEZ, Lucia 03 CN Casa de Asturias 34.24 300
11. CASTRESANA ARENAS, Daniela 08 CN Casa de Asturias 35.46 270
12. CARVALHO, Benedita Campelo 219492 09 EN Bragança 35.67 265
13. MARTIN DAVILA, Claudia 09 CN Casa de Asturias 35.71 264
14. VEIGA FREIXO, Joana 217396 09 Durius/AC Pesqueira 36.35 251
15. FANEGO GARCIA, Claudia 09 S. D. La Venatoria 38.15 217
16. PELAYO SANCHO, Andrea 00 CN Casa de Asturias 38.83 205
17. ALONSO SAN JOSE, Lucia 09 S. D. La Venatoria 38.89 204

Prova 29 Femin., 50m Livres Absolutos
26/04/2025 - 16:40 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 25.53 GUEDES, Ana Margarida GCVR Felgueiras 22/04/2023
Recorde Regional (25m) 18 + 25.53 GUEDES, Ana Margarida GCVR Felgueiras 22/04/2023
Recorde Regional (25m) 17 26.51 PEREIRA, Maria Silva GCVR Tomar 13/12/2024
Recorde Regional (25m) 16 26.12 COUTINHO, Eva Alexandra CMNPR Tomar 14/12/2024
Recorde Regional (25m) 15 26.77 GUEDES, Ana Margarida SARNN Abrantes 20/02/2016
Recorde Regional (25m) 14 26.85 GUEDES, Ana Margarida GCVR Bragança 05/07/2015
Recorde Regional (25m) 13 27.76 GUEDES, Ana Margarida GCVR Espinho 17/05/2014
Recorde Regional (25m) 12 28.89 GUEDES, Ana Margarida GCVR Vila Real 16/02/2013

Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. COUTINHO, Eva Alexandra 208558 09 Peso da Regua 27.21 598
2. RODRIGUEZ MARTINEZ, Carla 11 CN Casa de Asturias 29.74 458
3. TERODO FERNANDEZ, Maria 11 CN Casa de Asturias 30.12 441
4. CARBAJO GIRON, Mara 10 C.D.N. San Jose Obrero 30.36 430
5. MURIEL BARROSO, Alba 11 C.D.N. San Jose Obrero 30.42 428
6. MORAN GONZALEZ, Angela 06 CN Casa de Asturias 30.70 416
7. MATELA, Iara Beatriz 201729 09 EN Bragança 30.76 414
8. GONCALVES, Anita Santos 210494 10 EN Bragança 30.78 413
9. GONCALVES, Bianca Santos 209198 07 EN Bragança 31.10 400

10. MARTIN DAVILA, Leyre 09 CN Casa de Asturias 31.19 397
11. DE PAZ RUIZ, Ariadna 10 C.D.N. San Jose Obrero 31.26 394
12. MARTINS, Mariana Jose 220726 06 EN Bragança 31.50 385
13. CASAL, Margarida Sousa 214022 13 Lousada Séc.XXI 31.80 374
14. SILVA, Xiana Castro 209951 10 Fnc 31.83 373
15. POETA, Maria Silva 212032 10 Gcvr 32.04 366
16. RANGEL, Renata Daniela 220398 11 Gcvr 32.67 345
17. VAGA VAZQUEZ, Jimena 12 CN Casa de Asturias 32.70 344
18. CARCEDO LOPEZ, Valeria 11 CN Casa de Asturias 32.73 343
19. MARTIN DAVILA, Aitana 06 CN Casa de Asturias 32.89 338

ALVES, Laura Jorge 216844 13 Gcvr 32.89 338
21. PINTO, Vitoria Cortinhas 212716 10 Peso da Regua 33.11 332
22. NIETO PALACIOS, Irene 11 C.D.N. San Jose Obrero 33.28 327
23. MATELA, Leonor Afonso 220723 12 EN Bragança 33.38 324
24. FERNANDES, Ines Rua 213137 11 Gcvr 33.50 320
25. MOREIRA, Ana Beatriz 214021 13 Lousada Séc.XXI 33.57 318
26. TEIXEIRA, Ana Rita 216143 13 Peso da Regua 33.64 316
27. TRINDADE, Mariana Raimundo 208566 09 Peso da Regua 33.67 315
28. SOARES, Joana Margarida 146161 12 Peso da Regua 33.84 311
29. CALLEJA COLADO, Sara 08 CN Casa de Asturias 34.02 306
30. MORAN GONZALEZ, Lucia 03 CN Casa de Asturias 34.24 300
31. DEL BLANCO HERNANDO, B. 13 CN Casa de Asturias 34.57 291
32. RIBEIRO, Lorena Sofia 223766 12 Gcvr 34.64 290

MUNIZ GARCIA, Julia 12 CN Casa de Asturias 34.64 290
34. PEREZ GARCIA, Lucia 13 C.D.N. San Jose Obrero 35.25 275
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 26/4/2025

Prova 29, Femin., 50m Livres, Absolutos

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

35. PINTO, Maria Ines 211996 12 Lousada Séc.XXI 35.31 273
36. CASTRESANA ARENAS, Daniela 08 CN Casa de Asturias 35.46 270
37. CARVALHO, Benedita Campelo 219492 09 EN Bragança 35.67 265
38. MAIO, Margarida Nunes 223859 11 Gcvr 35.70 264
39. MARTIN DAVILA, Claudia 09 CN Casa de Asturias 35.71 264
40. SALES, Matilde Ribeiro 220142 13 Peso da Regua 35.84 261
41. COCO DELGADO, Lucia 11 C.D.N. San Jose Obrero 35.92 260
42. VEIGA FREIXO, Joana 217396 09 Durius/AC Pesqueira 36.35 251
43. FERREIRA, Naima Francisco 218420 13 EN Bragança 36.43 249
44. MEDEIROS, Mia Leite 215439 12 Lousada Séc.XXI 36.56 246
45. OSORIO, Leonor Vaz 216142 13 Peso da Regua 36.78 242
46. TUNA, Ana Miguel 222998 10 EN Bragança 36.95 238
47. PAULO, Beatriz Guedes 219714 13 Lousada Séc.XXI 37.06 236
48. FREIRE, Mariana Sofia 215767 13 Lousada Séc.XXI 37.26 233
49. AFONSO, Leonor Bento 216581 10 EN Bragança 37.48 228
50. RODRIGUEZ TRENADO, Andrea 11 CN Casa de Asturias 37.75 224
51. ENRIQUEZ PRIETO, Paula 12 C.D.N. San Jose Obrero 38.02 219
52. FANEGO GARCIA, Claudia 09 S. D. La Venatoria 38.15 217
53. PELAYO SANCHO, Andrea 00 CN Casa de Asturias 38.83 205
54. ALONSO SAN JOSE, Lucia 09 S. D. La Venatoria 38.89 204
55. LOPEZ GARCIA, Raquel 12 C.D.N. San Jose Obrero 39.25 199
56. VALLADARES FURONES, Nora 13 CN Casa de Asturias 39.89 189
57. COSTA, Alice Silva 224051 12 Gcvr 40.51 181
58. QUINTELAS, Amalia Jose 223398 13 Gcvr 40.62 179
59. SILVA, Mafalda Machado 216858 13 Lousada Séc.XXI 41.47 169
60. SILVA, Mariana Veiga 212702 10 Emnv/Fcv 41.59 167
61. PINTO, Alice Guedes 217401 13 Peso da Regua 41.74 165
62. PEREIRA SANTOS, Iris 225117 12 Durius/AC Pesqueira 42.31 159
63. PEIXOTO, Beatriz Nogueira 11 Gcvr 42.56 156
64. SIMO ABLANEDO, Alba 13 S. D. La Venatoria 42.87 153
65. FERNANDES, Eva 13 EN Bragança 43.43 147
66. FERREIRA, Lara Filipa 212703 10 Emnv/Fcv 43.66 144
67. RODRIGUES, Maria Ines 13 EN Bragança 44.51 136
68. MAGALHAES, Mariana Leite 219934 13 Lousada Séc.XXI 46.13 122
69. GONZALEZ FERRERAS, Marina 10 CN Casa de Asturias 47.48 112

DNS COSTA PINTO, Maria 220735 12 Emnv/Fcv
DNS FONTES, Ana Magno 210267 10 Emnv/Fcv
DNS NASCIMENTO, Magda Jorge 220734 13 Emnv/Fcv
DNS PRIETO GARCIA, Candelas 12 C.D.N. San Jose Obrero


